
Wewn nr oprac.:

603

Funkcja: Imię i nazwisko: Podpis:Nr uprawnień:

Nr rysunku:

A

Data oprac.:

TYTUŁ:

Nr rewizji:

K05

30.12.2021
Skala:

1:50
Stadium:

PT

OBIEKT:

Branża:

KONSTR

JEDNOSTKA OPRACOWANIA:

BUDYNEK ADMINISTRACYJNY URZĘDU GMINY
OSIELSKO Z REMIZĄ OSP

OSIELSKO, GMINA OSIELSKO; DZIAŁKA NR 80/29, UL. JANA PAWŁA II 28

PBU PORTAL
 85-090 BYDGOSZCZ, UL.POWST. WLKP. 55/49,
TEL. 602-10-76-59, e-mail: pbu.portal@wp.pl
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Sufit podwieszony typu "OWA" REI6075

Świetlik dachowy do likwidacji

Pokrycie dachowe uzupełnić płytami
warstwowymi tego samego producenta
co reszta dachu.
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Wzmocnienie naroża ramy -
dodatkowe blachy węzłowe

Konstrukcja nośna sufitu
podwieszanego i izolacji
(przyjęto qk=0,59kN/m2). Profile
np.: Z100x53x48x2.5 S350GD + 2
tężniki / przęsło

330

385 3395

2200

50
0

40
0

14
00

20
0
30

0

200

360

Ramy główne 2'-6' (5 szt.) zabezpieczyć
p.poż. do R60 przez malowanie
zestawem farb pęczniejących (temp.
kryt. 530°C --> np. FLAME STAL gr.
warstw po wyschnięciu: 1.29mm).
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Podest pod urządzenia
NW1, SK1 i panele FV
(HEA120, U100)
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Portal wejściowy - beton
architektoniczny (C20/25) kat. BA2 o
typowych wymaganiach:
 faktura F2,
 porowatość P2,
 równomierność zabarwienia RZ2
 kategoria deskowania KD2
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